Účtovné doklady musia obsahovať všetky podstatné náleţitosti v zmysle zákona 

o účtovníctve. V opačnom prípade nebudú tieto doklady povaţované za 

relevantné.  

28. Za kontrolu účtovných dokladov je v podmienkach MH SR zodpovedný OMoHoPaP.  

29. Výdavky uhrádzané v hotovosti nesmú jednotlivo prekročiť sumu 331,- EUR 

(slovom tristotridsaťjeden eur) a v rámci 1 mesiaca sumu 995,- EUR (slovom 

deväťstodeväťdesiatpäť eur). 

30. Vysporiadanie finančných vzťahov sa vo všeobecnosti vykonáva vrátením 

príspevku alebo jeho časti. V jednotlivých prípadoch vrátenia prostriedkov 

OROPaM zašle prijímateľovi ţiadosť o vrátenie finančných prostriedkov (v prípade 

vrátania finančných prostriedkov na základe podnetu prijíjmateľa, RO ţiadosť

[...]

Na zabezpečenie plnenia tejto dohody oprávnené výdavky ...SK budú refundované 

z prostriedkov Technickej pomoci OP KaHR na účet ...SK v maximálnej výške: 

a. 400 000 SKK (slovom štyristotisíc korún slovenských) t. j. 13 277, 57 EUR
2
 na úhradu 

mzdových nákladov určeného pracovníka ...SK za rok, 

b. maximálne 150 000 SKK (slovom stopäťdesiattisíc  korún slovenských) t.j. 4979, 09 EUR 

na ďalšie oprávnené náklady v zmysle pravidiel prioritnej osi Technická pomoc na celé 

obdobie rokov 2009-2011. 

7. 2.  Refundované prostriedky v rámci Technickej pomoci budú poukázané na účet ...SK:  

Názov banky: